
UCHWAŁA NR XXXI/216/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935.  ) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach  publicznych  (tekst jednolity  Dz.U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948, 2255, z 2017 r. poz. 191, 1089) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Wieluniu, Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę znajdującą się na części działki nr ewid. 408, na 
działkach nr ewid. 407/1, 409/5, 406/12, 406/14, 406,16 obręb Pątnów Gmina Pątnów, o łącznej długości 
870 metrów. Przebieg drogi od drogi powiatowej nr 4520E (od działki nr ewid. 478/2 działką 408 do końca 
działki nr ewid. 407/1, następnie w kierunku północnym na działkach nr ewid.  408, 409/5, 406/12, 406/14, 
406,16)  do drogi powiatowej nr 4520E (do działki nr ewid. 386 obręb Pątnów Gmina Pątnów).

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik NR 1 do niniejszej  uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 8A62F902-9363-4242-AE80-61084D25FBD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/216/17

Rady Gminy Pątnów

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: 8A62F902-9363-4242-AE80-61084D25FBD2. Podpisany Strona 1


		2017-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




